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Në bazë të nenit 81 paragrafi 3 nënparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 të Ligjit  nr. 08/197 për  Zyrtarët Publik, nenin  16 të Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 për  procedurën e Pranimit të Nëpunëve të Shërbimit Publik në Sektorin e Shëndetësisë, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ,bënë këtë:

                                                                          N J O F T I M
 Pas përfundimit të  procesit të verifikimit paraprak  të aplikacioneve të pranuara për  pozitën  punuese  Laborant  mjekësor në  QKMF sipas  konkursit të publikuar  me datë 04.06.2025 nr. i  protokollit 04-553/01 45464 , NJMBNJ konstaton  se aplikantët të cilët i  plotësojnë  kriteret e  përgjithshme dhe ato të veçanta  janë:
Pozita e punës:
Laborant  mjekësor

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	1
	Ardonis Beqiri

	2
	Besa Bajrami

	3
	Besjana Shabani

	4
	Donjetë Retkoceri

	5
	Donat Shala

	6
	Diellon Bajrami

	7
	Erona Shala Ademi

	8
	Eltona Kqiku

	9
	Egzona Qerimi

	10
	Flamur Murtezi

	11
	Kaltrina Fazliu Selimi

	12
	Lavdim Syla

	13
	Rina Ibrahimi

	14
	Sarand Musliu

	15
	Shkurta Ajvazi
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Kandidatët të cilët nuk  janë  në  listë e që nuk i plotësojnë  kushtet  për  aplikim , nuk  kanë   të drejtë të vazhdojnë më tej konkurrimin.
Vendimi për  mosëplotësimin e kushteve për  aplikim arsyetohet dhe u  njoftohet individualisht aplikantëve jo  më  vonë se tre(3) ditë kalendarike nga  data e  publikimit të  këtij njoftimi.
KËSHILLË JURIDIKE: Kandidati i pakënaqur me  procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare ka të drejtë ankese në Komisionin e Ankesave në  Komunën e  Gjilanit  brenda afatit prej  tridhjetë (30) ditëve pas shpalljes së rezultateve përfundimtare.
                                                                            Njësia për  Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                         ________________________
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